
Crna Gora
OPSTINA BAR

Broi: O1-lAsS
Datum: a5 cE .2olS. godine

Na osnovu dlana 105 stav 2Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG.,
br. 42111 i 57114), u postupku odludivanja o izboru nalpovotlnije ponude po
tenderskoj dokumentaciji, broj 01-2236 od 06.07.201s. godine, zi iostupat< javne
lgbavke Sopingom za nabavku rezervnih djelova, opstina Bar, nj prbotog
SluZbenika za javne nabavke, Emina Brkanovida,-donosi

RJESENJE
o obustavljanju postupka javne nabavke

Obustavlja se postupak javne nabavke Sopingom, po tenderskoj dokumentaciji,
broi 01-2236 od 06.07 .2015. godine, za nabavku rezervnih djelova, iz razloga Sto nije
dostavljena nijedna ponuda.

Obrazloilenje

Op5tina Bar je, na osnovu Plana javnih nabavki br.01-1483 od 03.06.2015. godine,
objavila tendersku. dokumentaciju po Sopingu, za nabavku rezervnih djelova, br. 01-
2236 od 06.07.2015. godine, na portalu uplave za javne nabavke, wvw.ujn gov.me,
dana 06.07 .2015. godine.

9!:_qqr_t"lie o javnoj. nabavci objavljeno je u dnevnom listu ,,pobjeda", dana
07.07.2015. godine, u skladu sa dranom 62zakona o javnim nabavkima.'
Po predmetnom pozivu, u roku odredenom tend'erskom dokumentacijom, ntje
pristigla nijedna ponuda, Sto je proizvelo donoSenje Odluke o obustavljanju'postuplia
javne nabavke, a u skladu sa dlanom 105 siav 1 tacka 1 ZaionA il lavhimnabavkama.

Uputstvo o pravnom sredstvu
Ponudad mole izjaviti Zalbu protiv ovog rje5enja DrZavnoj komisiji za kontrolu

postupaka javnih.nabavki u roku od 10 dana od dana-dostavljanj'a ovog rje5enja.
....Zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, putem'poste-pieporu6enom

po5iljkom sa dostavnicom ili elektronskim putem sa napiednim' eiektronskim
potpisom.

Zalbom se moie pobijati: postupak prijema ponuda; postupak javnog otvaranja
ponuda, sadrZaj i nadin dostavljanja zapisnika o javnom oivaranju pbnuOa-; postupik
pregleda, ocjene, uporedivanja i vrednovanja ponud a itili zakonitost'ovog rjeienja.'



Uz Zalbu se dostavlja dokaz da je plaCena naknada za vodenje postupka po
Zalbi u iznosu od 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 8.000,00
eura, na Ziro radun DrZavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj
530-20240.15 kod NLB Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a 2alba se odnosi samo na
odredenu/e partiju/e, naknada se placa u iznosu 1o/o od procijenjene vrijednosti javne
nabavke te / tih partije/a.

lnstrukcije za plaianje naknade za ponudade iz inostranstva nalaze se na
internet stranici DrZavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz Zalbu ne dostavi dokaz da je upla6ena naknada za vodenje
postupka u propisanom iznosu Zalba 6e biti odba6ena kao neuredna.

M.P.


